
                                                                                                        
 

 

www.aimdanismanlik.com 
 Sayfa 3 

 

 

T. GÜRSAÇ  

            
Eğitmen ve IK Danışmanı 

 
1971 İstanbul doğumlu GÜRSAÇ, Fransa’ da PIERRE MENDES FRANCE Üniversitesi’ nde 
İşletme Ekonomisi alanındaki Eğitimini tamamladıktan sonra, CARREFOURSA Eğitim 
Müdürlüğünde iş hayatına atılmıştır. Bu dönemde İnsan Kaynaklarına ait tüm iş süreçlerinin 
oluşturulması yanında, Adana ve İzmit mağaza açılışlarında da görev almış, eğitim, işe alım 
ve performans yönetim sistemlerinin kuruluşunda aktif yer almıştır.  
 
CARREFOURSA bünyesinde ve yurt dışında aldığı birçok eğitimin kurum içinde de 
verilmesini sağlayan GÜRSAÇ, 2000 – 2002 yılları arasında ADECCO’ da Danışman olarak 
başta perakende ve mağazacılık başta olmak üzere, birçok sektör için IK ile seçme ve 
yerleştirme alanında danışmanlık yapmıştır. 
 
GÜRSAÇ; 2002 - 2012 yılları arasında GEFCO, RENAULT TRUCKS, BUNGE FOOD ve DB 
SCHENKER ARKAS gibi tamamı Global firmalarda Kıdemli İ.K. Müdürü olarak görev 
yapmıştır. GÜRSAÇ, bu görevleri sırasında hem yurt içinde hem de yurt dışında İnsan 
Kaynakları ile ilgili olarak Ücretlendirme, Performans ve Yetenek Yönetimi konularında birçok 
projede görev almış ve Yetenek Yönetimi kapsamında Değerlendirme Merkezi 
uygulamalarına katılmıştır. 
 
Son olarak DB SCHENKER ARKAS bünyesinde, Performans Yönetiminin Elektronik ortamda 
uygulanmasında ve Güneydoğu Avrupa Bölgesi’ ni içeren Yetenek Yönetimi ve Kariyer 
Planlama projesinde görev almıştır 
 
GÜRSAÇ; İnsan Kaynakları süreçlerinin oluşturulması ve geliştirilmesi konusunda 
danışmanlık verdiği gibi NLP, Kişisel Gelişim ve Yetenek Yönetimi, Kariyer Planlama ve 
Yedekleme ile Performans Yönetimi ve Assesment Center Uygulamaları gibi İnsan 
Kaynakları süreçlerine yönelik eğitimler vermekte ve projeler geliştirmektedir. 
 

Fransızca ve İngilizce bilen, evli ve bir kızı olan Gürsaç, fırsat buldukça, edebiyat ve kişisel 

gelişim üzerine bitmeyen yolculuğuna devam etmektedir. 
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